
Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 1
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/04/2013 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 10:40.00
3 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:15.00
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 09:50.00
5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:02.62
6 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:35.58
7 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 10:46.60

Serie n° 1 di 2
1 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 09:46.30
2 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:25.48
3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:20.10
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:16.74
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:17.51
6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:21.86
7 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 09:44.67

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 09:53

Serie n° 3 di 3
1 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.00
2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.88
3 VILARDI RICCARDO 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.65
4 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.23
5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.81
6 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.52
7 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.40

Serie n° 2 di 3
1 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.00
2 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:19.10
3 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.02
4 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.40
5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.00
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.10
7 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.00
8 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.00

Serie n° 1 di 3
1 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.22
2 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:10.00
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.10
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.86
5 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.02
6 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:10.00
7 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.11
8 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.68
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 2
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 09:53

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:02

Serie n° 3 di 3
2 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.00
3 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.00
4 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.08
5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:29.00
6 MILAN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.90

Serie n° 2 di 3
2 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.64
3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.37
4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.56
5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.65
6 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:22.45

Serie n° 1 di 3
1 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.84
2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.56
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:16.67
4 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.40
5 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:16.09
6 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 01:17.64
7 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 01:19.75
8 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.48

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:12

Serie n° 3 di 3
2 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 02:39.60
3 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:36.00
4 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 02:30.00
5 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.41
6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.40

Serie n° 2 di 3
2 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.89
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:28.13
4 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:27.91
5 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.00
6 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.73
7 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:30.00

Serie n° 1 di 3
1 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.83
2 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:21.33
3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:14.05
4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:10.14
5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.67
6 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.20
7 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 02:25.75
8 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:26.00
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 3
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:23

Serie n° 3 di 3
2 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 06:40.00
3 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:49.44
4 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.00
5 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:45.00
6 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:00.00

Serie n° 2 di 3
2 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 02:42.29
3 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:40.00
4 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.80
5 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.00
6 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.70

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.80
2 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 02:35.00
3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:22.62
4 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:21.44
5 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 02:21.86
6 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:32.43
7 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.00
8 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.03

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:39

Serie n° 3 di 3
2 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:20.00
3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.70
4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.50
5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.07
6 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.00

Serie n° 2 di 3
2 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.83
3 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:06.29
4 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.43
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.66
6 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.95
7 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.00

Serie n° 1 di 3
1 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.97
2 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 01:00.67
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.12
4 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.50
5 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.79
6 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.47
7 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 01:01.18
8 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 01:03.43
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 4
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
1 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.17
2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.79
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.42
4 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 01:18.00
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.14
6 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.70
7 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.00

Serie n° 2 di 3
1 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.10
2 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:15.12
3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.56
4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.33
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.00
6 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.23
7 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.00

Serie n° 1 di 3
1 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.05
2 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.52
3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.93
4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.50
5 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.00
6 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.10
7 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.66
8 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.73

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.70
3 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:16.67
4 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 05:06.40
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 05:08.13
6 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:18.69

Serie n° 1 di 2
2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:03.43
3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 04:51.91
4 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:48.67
5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:51.76
6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:55.00

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 11:08

Serie n° 2 di 2
2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:45.19
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:25.00
4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.79
5 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.85
6 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:26.96
7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:50.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 5
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.03
3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.16
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:03.32
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:11.72
6 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:14.82
7 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 05:18.60

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 11:22

Serie n° 5 di 5
1 APUZZO PIETRO 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:40.00
2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.00
3 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.60
4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.45
5 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:20.84
6 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.00
7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.01
8 COGHETTO SIMONE 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:40.00

Serie n° 4 di 5
1 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.15
2 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:15.00
3 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.50
4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.43
5 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:14.45
6 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.60
7 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.00
8 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:16.66

Serie n° 3 di 5
1 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00
2 VILARDI RICCARDO 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.00
3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.05
4 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:08.49
5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.04
6 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.60
7 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 02:10.90
8 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 02:14.00

Serie n° 2 di 5
1 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:08.04
2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.39
3 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 02:06.80
4 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.92
5 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.66
6 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:07.35
7 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.42
8 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:08.49

Serie n° 1 di 5
1 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:04.53
2 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:01.62
3 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.94
4 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:54.14
5 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:59.08
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:00.99
7 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:01.78
8 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 6
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 28/04/2013 ore 11:43

Serie n° 6 di 6
2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:40.00
3 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.00
4 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.00
5 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.00
6 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:45.00

Serie n° 5 di 6
2 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:40.00
3 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.00
4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.47
5 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:32.00
6 ZANARDO MIKOL 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:35.00
7 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.00

Serie n° 4 di 6
1 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.00
2 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.00
3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.77
4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.30
5 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:23.55
6 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.00
7 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.00
8 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:29.40

Serie n° 3 di 6
1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 02:20.89
2 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.00
3 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:18.90
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.00
5 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.24
6 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.00
7 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.00
8 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.00

Serie n° 2 di 6
1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:16.37
2 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.20
3 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 02:14.89
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:13.75
5 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.22
6 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.87
7 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.20
8 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 02:17.25

Serie n° 1 di 6
1 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:11.79
2 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:10.83
3 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.85
4 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.65
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:06.74
6 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.76
7 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:11.35
8 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 02:12.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 7
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 12:08

Serie n° 1 di 1
1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.16
2 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:34.00
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.28
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.47
5 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.48
6 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.45
7 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.16

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
2 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.52
3 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 00:37.06
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.56
5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.59
6 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.70

Serie n° 1 di 2
2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.50
3 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 00:36.08
4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:34.00
5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.59
6 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 00:36.31

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 12:14

Serie n° 4 di 4
1 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
2 COGHETTO SIMONE 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:33.36
3 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.00
4 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.30
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.62
6 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.00
7 APUZZO PIETRO 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:33.86

Serie n° 3 di 4
1 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.00
2 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.00
3 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.30
4 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.83
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.00
6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.32
7 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.83

Serie n° 2 di 4
1 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
2 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.80
3 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.56
4 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:25.54
5 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.39
6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:26.70
7 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.34
8 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.59

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Attività Primaverile Zonale BL-TV 1a  fase Foglio n. 8
28/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.33
2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.16
3 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.86
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:23.70
5 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.80
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:25.00
7 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.32
8 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.34

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/04/2013 ore 12:22

Serie n° 4 di 4
1 SIMEONE MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.00
2 MILAN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00
3 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.00
4 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.10
5 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.00
6 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.70
7 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.00

Serie n° 3 di 4
1 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.04
2 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.10
3 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.40
4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.60
5 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.00
6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.40
7 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 00:34.00

Serie n° 2 di 4
1 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.31
2 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.50
3 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.29
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 00:29.96
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.00
6 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.39
7 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.00
8 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.34

Serie n° 1 di 4
1 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 00:29.35
2 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00
3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.98
4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.16
5 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.24
6 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 00:29.00
7 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.05
8 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 00:29.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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